di sini sehingga rencana tadi dapat terlaksana," kata Yusron Ihza Mahendra, Duta Besar

Indonesia untuk Jepang khusus kepada Tribunnews.com, Rabu (1/7/2015).

Masjid Tokyo ini, direncanakan upacara untuk menandai dimulainya pembangunan akan

dilakukan pada tanggal 1 Syawal 1436 Hijriah (17 Juli 2015).

"Insya Allah kita akan melakukan peletakan batu pertama 17 Juli nanti, bertepatan dengan

Hari Raya Idul Fitri. Rencananya, upacara akan dilakukan sekitar jam 08.00 pagi setelah

selesainya salat Idul Fitri gelombang pertama," katanya.

Biaya pembangunan masjid diperkirakan mencapai sekitar 120 juta yen dan dana